
  
 
 
 
 
 
 

O R D I N A N Z A  N.  7/2013 
 

Oggetto: Autorizzazione al libero transito su strade interpoderali (Legge regionale n°. 17 del  22 
aprile 1985 "Regolamento di Polizia per la circolazione dei veicoli a motore sul territorio della 
Regione"). 
 

IL VICE - SINDACO 
 
RICHIAMATO: 

• il T.U. degli EE.LL. (D. L.vo n. 267/2000); 
• il Codice della Strada, il Regolamento di esecuzione e le successive modifiche ed integrazioni; 
• la L.R. n. 17 del 22 aprile 1985 “Regolamento di Polizia per la circolazione dei veicoli a motore sul territorio della 

Regione” 
• la L.R. n. 54/1998 (Sistema autonomie locali in Vda) e successive modificazioni; 
• il vigente Statuto comunale; 

 
SENTITA la richiesta dell'Assessore al Turismo, sig. PERRIN Davide, tendente ad ottenere l'autorizzazione a transitare con 
le autovetture sulla strada interpoderale "Grandes Montagnes" in occasione delle varie manifestazioni organizzate durante 
l'estate 2013 ed inserite nel programma delle manifestazioni; 
 
SENTITO il parere del Consorzio di Miglioramento Fondiario "Loditor"; 

 
O R D I N A 

 
il libero transito sulla strada interpoderale "Grandes Montagnes" nei seguenti giorni: 
 
 
domenica 14 luglio 2013     S. Messa alla Cima Bianca  sino a Tsomioï 
giovedì 18 luglio 2013     S. Messa al rifugio Perucca-Vuillermoz sino a Clondze  
lunedì 29 luglio 2013      S. Messa a Fenêtre de Tsan   sino a Crô dou Loï 
sabato 3 agosto 2013      Patrono di Gilliarey  sino a Clondze  
martedì 6 agosto 2013      Patrono di Cignana  sino a Clondze  
sabato 10 agosto 2013      S. Messa al bivacco Tsan  sino a Crô dou Loï 
domenica 1° settembre 2013  Féta di montagnar  sino a Clondze  
 

DÀ ATTO: 
 

• che la circolazione lungo la strada interpoderale avverrà a rischio e pericolo dell’utenza; 
• che copia del presente provvedimento sarà trasmessa al Presidente del C.M.F. Loditor, all’agente di Polizia Locale 

ed alle stazioni del Comando Forestale e dei Carabinieri di Breuil-Cervinia. 
E' fatto obbligo al personale di vigilanza preposto di fare osservare la presente autorizzazione. 
 
  IL VICE SINDACO 
  (PERRIN Ivo)   
 
 
MB                                                                                    


